
 
Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV 
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Arch. Sabato Esposito 
 

Registro  Generale n. 86 del 06/02/2020 
 

Registro  Settore  n. 4    del   17/01/2020 
 
 

OGGETTO:  “Incarico per la redazione della verifica della vulnerabilità sismica alcuni edifici 
scolastici” CIG  Z1F2665D81 - LIQUIDAZIONE                                                                                  

 
( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA 

 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.   
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Arch. Sabato Esposito 

 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________ 

                                                        Il  Messo Comunale
        ___________________

                 
Il Responsabile del Settore 

                                                                                                           Arch. Sabato Esposito 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso  che 

• Con delibera di C.C. n. 32/2019 è stato approvato il bilancio di previsione 2019/2021; 
• Con delibera di G.C. n. 79 del 16/04/2019 sono stati assegnati i PEG ai responsabili di Settore; 
• con determina del Settore IV n. 291 del 18/12/2018 si è determinato di procedere all’affidamento 

dell’incarico per la redazione della verifica della vulnerabilità sismica di alcuni edifici scolastici;  
• Con determina n. 11 del 22/01/2019 è stata aggiudicata l’incarico all’ing. Pasquale Fusco; 

 
Vista la fattura elettronica n. FATT 40/PA del 03/12/2019 di euro 20.110,48  emessa dall’ing. Pasquale 
Fusco con studio in via Dario Fiore 114 ex 78, 80021 Afragola (NA) C.F. FSC PQL 75T18 F839Q 
P.IVA 05037961215; 
  
Considerato che il servizio è stato correttamente espletato; 
 
Visto il la regolarità contributiva inarcassa prot. 1680748.04.12.209; 
Visto il CIG Z1F2665D81;          
Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari; 
Visto il verbale di trasmissione n. 198 del  11/12/2019 delle fatture all’ufficio patrimonio ai fini 

dell’inventariazione dei beni; 

Vista l’esigibilità al 31/12/2019 
Ritenuto di poter procedere alla liquidazione della fattura. 

 
Visto  

� il D.Lgs 50/2016; 
� il D.Lgs. n. 267/2000; 
� il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni; 
� il regolamento comunale di contabilità;  

 
DETERMINA 

� di liquidare a favore dell’ing. Pasquale Fusco con studio in via Dario Fiore 114 ex 78, 80021 Afragola 
(NA) P.IVA 05037961215 la somma complessiva di €20.110,48; 

� emettere mandato di pagamento in favore dell’ing. Pasquale Fusco con studio in via Dario Fiore 114 
ex 78, 80021 Afragola (NA) C.F. FSCPQL75T18F839Q P.IVA 05037961215  per l’importo di € 
16.940,48 al netto delle ritenute di acconto con accredito sulle coordinate bancarie cod. IBAN: 
ITxxxxxxxxxxxxxxx; 

• di dare atto che la spesa risulta impegnata al cap 692/10 Esrc.Finanz. 2019 Impegno N.1022; 
� di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 

comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013; 
� di trasmettere la presente al Responsabile Finanziario per gli adempimenti consequenziali; 
� di  trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo pretorio 

on line. 
                                                                                          

 
I l Responsabile del Settore IV 

Arch. Sabato Esposito


	Città Metropolitana di Napoli
	Visto 


